
 

初音が丘小学校 

・地域防災拠点 

・緊急給水栓 

瀬戸ヶ谷小学校 

・地域防災拠点 

横浜市児童遊園地 

・広域避難場所 

境木中学校 

・地域防災拠点 

境木小学校 

・地域防災拠点 

東品濃小学校 

・地域防災拠点 

初音丘幼稚園 

・中間的避難所 

東伸ふれあい公園 

三王山公園 

品濃中央公園 

東戸塚記念病院 

地域防災拠点…対象５ヶ所 

・初音ヶ丘小学校・境木中学校・境木小学校 

・東品濃小学校・瀬戸内小学校 

広域避難場所…対象１ヶ所 

・横浜市児童遊園地 

一時待機場所…対象３ヶ所 

・三王山公園・品濃中央公園 

・品濃谷宿公園・東伸ふれあい公園 

災害時救急病院…対象２ヶ所（中等症） 

・育成会 横浜病院・東戸塚記念病院 

育成会 横浜病院 

品濃谷宿公園 

くまバス①便 

境木中学校 7:54 

品濃中央公園前 8:00 

ダイエーBe タワー前 8:02 

東戸塚駅 8:04 

アトラスシアンズ 8:08 

岡田建設 8:11 

サンクス 8:16 

狩場郵便局前 8:21 

クリオ 8:22 

三井リパーク 8:28 

浅井皮膚科 8:29 

桜ヶ丘郵便局 8:32 


